

मध्योत्तरी उत्तर मध्य क्षेत्र सांस्कृतिक केन्द्र, इलाहाबाद (संस्कृति मंत्रालय, भारत सरकार) 14. सीण्टराजी सिंह मार्ग, इलाहाबाद-211001 दूरभाष : 0532-2421855, फेंक्स : 0532-2423720



राष्ट्रीय शिल्प मेला-2018

उत्तर मध्य क्षेत्र सांस्कृतिक केन्द्र, इलाहाबाद द्वारा दिनांक 01 दिसम्बर 2018 से 10 दिसम्बर, 2018 तक राष्ट्रीय शिल्प मेले का आयोजन केन्द्र के 'इलाहाबाद हॉट' में किया जा रहा है. शिल्प मेले में शिल्प उत्पाद एवं शिल्पकला का प्रदर्शन तथा विक्रय होगा तथा विभिन्न प्रदेशों के खान-पान के स्टाल भी लगेंगे। शिल्प मेले में भाग लेने के इच्छक शिल्पकार व व्यंजनकार आवेदन पत्र फार्म (अभ्यर्थी की फोटो, आधार कार्ड सहित) रु0 5000/- (रुपया पाँच हजार मात्र) के डाफ्ट के साथ, जो निदेशक, उत्तर मध्य क्षेत्र सांस्कृतिक केन्द्र, इलाहाबाद के नाम देय होगा, प्रेषित कर सकते हैं। स्टाल का आवंटन नियत दर पर किया जायेगा। स्टालों की संख्या से अधिक आवेदक होने की स्थिति में आवंटन लॉटरी से किया जायेगा। एक आवेदनकर्ता व्यंजन के एक स्टाल के लिए ही आवेदन कर सकता है। केन्द्र कार्यालय में आवेदन प्राप्त होने की अन्तिम तिथि 27 अक्टूबर, 2018 को सायं 5:00 बजे तक है, शिल्प मेले के नियम शर्तों, आवेदन फार्म दरों एवं लाटरी की तिथि आदि जानकारी केन्द्र की वेबसाइट www.nczccindia.in पर दिनांक 03.10.2018 से या किसी कार्य दिवस में केन्द्र से व्यक्तिगत रूप से या दरभाष सं0 2421855 पर प्राप्त की जा सकती है। निदेशक



मध्योत्तरी North Central Zone Cultural Centre, Allahabad (Ministry of Culture, Govt. of India) 14, C.S.P. Singh Marg, Allahabad – 211001 Telephone: 0532 – 2421855, 2423698 Fax: 0532 - 2423720

RASHTRIYA SHILP MELA -2018

North Central Zone Cultural Centre, Allahabad is organizing "Rashtriya Shilp Mela" in its Allahabad Haat from 01st to 10th December 2018 in which handicraft products and handicraft art forms will be showcased and available for sale along with food stalls from various states. Interested craftsmen and chefs for participation in Rashtriya Shilp Mela may send their application form (including applicants photo and xerox copy of aadhaar card) along with Demand Draft amounting to INR 5,000/- (in words: rupees five thousand only) issued in favour of 'Director, North Central Zone Cultural Centre' and payable at 'Allahabad'. Stall will be allotted at applicable rate. In case, if more applications than number of stalls available are received then stall will be allotted by lottery process. One applicant can apply for only one number of food stall. The last date for receipt of application at NCZCC, Allahabad is 27th October, 2018 by 05:00 pm More information about Rashtriya Shilp Mela along with details about terms & conditions, application form, rate and lottery, etc. may be obtained from the website of NCZCC i.e. www.nczccindia.in from 03.10.2018 onwards or by visiting office in personal on any working days or over telephone no. 2421855. Director